

TITLE: "USGS MAPS"/PROGRAM 1854-S
 TERM: FEBRUARY 1, 2000 TO JANUARY 31, 2001 (W/OPTIONS)

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	MONARCH LITHO		PIKES PEAK LITHO		UNIVERSAL PRINTING		WM. & HEINTZ MAP	
			State 040 UNIT RATE	Code 60078 COST	State 050 UNIT RATE	Code 60230 COST	State 240 UNIT RATE	Code 90220 COST	State 190 UNIT RATE	Code 90220 COST
I.	PRINTING AND DISTRIBUTION:									
(a)	Format A Maps.....per map									
(1)	Black Ink or a Color Other Than Black	7 X	1,250.00	8,750.00	914.00	6,398.00	1,273.36	8,913.52	775.00	5,425.00
(2)	Per 100 Copies	80 X	42.00	3,360.00	28.00	2,240.00	26.15	2,092.00	7.00	560.00
(3)	Each Additional Color of Ink	8 X	575.00	4,600.00	260.00	2,080.00	555.35	4,442.80	385.00	3,080.00
(4)	Per 100 Copies	180 X	2.00	360.00	2.00	360.00	1.37	246.60	2.00	360.00
(5)	Four-Color Process	7 X	2,750.00	19,250.00	1,525.00	10,675.00	2,939.39	20,575.75	1,545.00	10,815.00
(6)	Per 100 Copies	70 X	48.00	3,360.00	32.00	2,240.00	30.21	2,114.70	22.00	1,540.00
(b)	Format B Maps.....per map									
(1)	Makeready and Setup Charges	4 X	1,300.00	5,200.00	970.00	3,880.00	1,295.08	5,180.32	775.00	3,100.00
(2)	Per 100 Copies	40 X	45.00	1,800.00	28.00	1,120.00	30.07	1,202.80	7.00	280.00
(3)	Each Additional Color of Ink	7 X	625.00	4,375.00	290.00	2,030.00	561.89	3,933.23	385.00	2,695.00
(4)	Per 100 Copies	70 X	2.50	175.00	2.00	140.00	1.62	113.40	2.00	140.00
(5)	Four-Color Process	1 X	2,975.00	2,975.00	1,600.00	1,600.00	2,980.56	2,980.56	1,966.00	1,966.00
(6)	Per 100 Copies	10 X	52.00	520.00	32.00	320.00	34.94	349.40	22.00	220.00
(c)	Format C Maps.....per map									
(1)	Makeready and Setup Charges	2 X	1,950.00	3,900.00	1,040.00	2,080.00	1,375.44	2,750.88	775.00	1,550.00
(2)	Per 100 Copies	20 X	48.00	960.00	32.00	640.00	37.13	742.60	7.00	140.00
(3)	Each Additional Color of Ink	1 X	750.00	750.00	520.00	520.00	628.64	628.64	385.00	385.00
(4)	Per 100 Copies	10 X	3.50	35.00	2.00	20.00	1.42	14.20	2.00	20.00
(5)	Four-Color Process	1 X	4,200.00	4,200.00	1,750.00	1,750.00	3,261.36	3,261.36	2,287.00	2,287.00
(6)	Per 100 Copies	10 X	58.00	580.00	36.00	360.00	41.36	413.60	22.00	220.00
(d)	Map Jackets.....per Jacket									
(1)	Makeready and Setup Charges	10 X	850.00	8,500.00	485.00	4,850.00	142.42	1,424.20	200.00	2,000.00
(2)	Per 100 Copies	100 X	40.00	4,000.00	24.00	2,400.00	101.01	10,101.00	10.00	1,000.00
(3)	Each Additional Color of Ink	6 X	200.00	1,200.00	150.00	900.00	131.31	787.86	125.00	750.00
(4)	Per 100 Copies	60 X	3.50	210.00	4.00	240.00	101.01	6,060.60	4.00	240.00
(5)	Makeready and Setup Charges	3 X	1,150.00	3,450.00	600.00	1,800.00	415.15	1,245.45	650.00	1,950.00
(6)	Per 100 Copies	30 X	50.00	1,500.00	20.00	600.00	101.01	3,050.30	15.00	450.00
II.	FLMS: Per Trim/Page-size Film									
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copy	40 X	15.50	620.00	15.00	600.00	9.47	378.80	15.00	600.00
(b)	Trim/Page-size unit produced from electronic files	100 X	12.00	1,200.00	16.00	1,600.00	7.80	780.00	15.00	1,500.00
(c)	Line.....per illustration	30 X	7.50	225.00	15.00	450.00	14.72	441.60	15.00	450.00
(d)	Square-finish halftone.....per illustration	2 X	10.00	20.00	24.00	48.00	24.53	49.06	30.00	60.00
(e)	Color Corrected 4-Color process illustrations									
1.	First 161 sq. cm (25 sq. in.) image.....per set	25 X	75.00	1,875.00	54.00	1,350.00	32.71	817.75	80.00	2,000.00
2.	Each Additional 161 sq. cm. (25 sq. in.).....per set	4 X	55.00	220.00	45.00	180.00	6.55	26.20	30.00	120.00
(f)	Strip-ins (including film).....per strip-in	2 X	7.50	15.00	22.00	44.00	12.12	24.24	10.00	20.00
(g)	Draft or digital equivalent.....each page-size unit	180 X	3.50	630.00	1.00	180.00	2.40	432.00	4.00	720.00
(h)	One-piece Laminated Proofs (Comalin or similar) per color per trim/page-size unit	40 X	35.00	1,400.00	26.00	1,040.00	6.18	247.20	10.00	400.00
(i)	Digital color proofs or similar per trim/page-size unit	100 X	25.00	2,500.00	20.00	2,000.00	15.15	1,515.00	4.00	400.00
(j)	Time work.....per hour	2 X	70.00	140.00	40.00	80.00	98.14	196.28	68.00	136.00
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:									
(a)	Inserting folded maps into Map Jackets per 100 pieces	160 X	24.00	3,840.00	20.00	3,200.00	10.10	1,616.00	15.00	2,400.00
(b)	Inserting furnished booklets into Map Jackets per 100 pieces	30 X	18.00	540.00	15.00	450.00	1.21	36.30	15.00	450.00
(c)	Folding maps.....per 100 maps	100 X	5.00	500.00	6.00	600.00	No Charge	No Charge	10.00	1,000.00
(d)	Time work.....per hour	4 X	50.00	200.00	40.00	160.00	46.46	185.84	51.00	204.00
(e)	Palletizing.....per pallet	8 X	25.00	200.00	25.00	200.00	No Charge	No Charge	25.00	200.00
IV.	PAPER: Per Unit Per 100 leaves									
(a)	White Offset Map Lithograph Finish 90 g/m ² (60 lb.)	3000 X	1.50	4,500.00	1.30	3,900.00	No Charge	No Charge	1.85	5,550.00
(b)	White Frost Brute or equal 120 g/m ² (80 lb.)	600 X	2.750	1,650.00	3.12	1,872.00	2.13	1,278.00	4.50	2,700.00

CONTRACTOR TOTALS	\$104,285.00	NET	\$67,197.00	\$90,630.02	\$60,083.00
DISCOUNT if any	2,085.70			906.30	600.83
DISCOUNTED TOTALS	\$102,199.30		\$67,197.00	\$89,723.72	\$59,482.17

TITLE: "USGS MAPS"/PROGRAM 1854-S
TERM: FEBRUARY 1, 2000 TO JANUARY 31, 2001 (W/OPTIONS)

AWARDED